PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                                                                                    № 1101
О внесении изменений в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа Приморского края, решением Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 567-НПА «О порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже» изменения, дополнив пунктами 10-15 следующего содержания:
	10

	комната
	Приморский край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д. 5, ком. 2
	цокольный этаж,

1 комната,

10,6 кв.м.
	25:31:010404:5737

	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	111
	комната
	Приморский край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д. 5, ком.3
	цокольный этаж,

1 комната,

21,1 кв.м.
	25:31:010404:5738
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	112
	комната
	Приморский  край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д.10, ком.12
	1 этаж,

1 комната,

19,2 кв.м.
	25:31:010404:2368
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	113
	комната
	Приморский край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д. 4, ком. 35
	2 этаж,

1 комната,

33,8 кв.м.
	25:31:010404:5931
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	114
	комната
	Приморский край,

г. Находка,

пер. Почтовый,

д. 10, ком. 13
	1 этаж,

1 комната,

11,9 кв.м.
	25:31:010404:2369
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

	115
	комната
	Приморский край,

г. Находка, ул. Комсомольская, д.17, ком. 19
	2 этаж,

1 комната,

12,2 кв.м.
	25:31:010404:2945
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                 А.А. Киселев
27 мая 2022 года

№ 1101